

توقف طرح گره گشا در پله نخست

مرکز دآوری صنعت و معدن؛ یک افتتاح و دیگر هیچ!

۲



نماینده مجری آزادراه‌های خراسان رضوی عنوان کرد

پیشرفت ۱۲ درصدی قطعه اول آزادراه حرم تا حرم

نماینده مجری آزادراه‌های خراسان رضوی گفت: پروژه آزادراه حرم تا حرم در بخش قم و تهران تقریباً تکمیل شده است. بخش سمنان در حال کار و مشابه وضعیت پروژه خراسان رضوی بوده؛ اما پیشرفت آن بیشتر است. در استان ما نیز قطعه اول اجرا شده که عملیات آن از سال ۹۷ شروع و حدود ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. بر اساس مصوبه هیئت دولت در دی ماه سال ۹۵ و به استناد الحاقیه قرارداد مشارکت این پروژه، در ۱۳ تیر ماه سال ۹۶ مقرر شد ساخت قطعه مشهد نیشابور به طول ۳۳ کیلومتر در یک قرارداد ۳۶ ماهه به پیمانکاری قرارگاه خاتم‌الانبیا انجام شود...



گرد فراموشی بر آثار تاریخی کهن شهر جاجریم

شهر جاجریم با قرار داشتن در مسیر راه‌های کهن، فرصت‌های زیادی برای جذب گردشگر و توسعه این صنعت دارد اما نبود زیرساخت‌ها و توجه لازم به بناهای تاریخی...

۴

کاشت حلزون رایگان برای کودکان زیر ۴ سال

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: معاون اجرای برنامه ملی برای حمایت از بیمارانی که مشکل کم‌شنوایی شدید دارند عمل کاشت حلزون در حال انجام است...

۴

تخریب ۱۰۰ ستون برق برای سرقت میلگرد!

با تلاش و پیگیری مأموران پاسگاه فردوسی، باند حرفه‌ای سرقت‌های سریالی از باغ ویلاهای روستاهای زاگ و ماریان در حالی متلاشی شد...

۳



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی بیرفند

۳۰° - ۳۳°



خراسان شمالی بجنورد

۰° - ۲°



خراسان رضوی مشهد

۱° - ۳°



خراسان شمالی

۸۷ درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی

۲

خراسان جنوبی

کمک معیشتی؛ مهم‌ترین درخواست مددجویان بهزیستی استان

۳

خراسان شمالی

ایجاد شهرک حمل‌ونقل در استان ضروری است

حسین‌نژاد بر افزایش ساخت مجتمع‌های خدماتی و رفاهی تأکید کرد و گفت: با افزایش تعداد مجتمع‌های خدماتی و رفاهی در مسیر جاده‌ها شاهد کاهش حوادث خواهیم بود. همچنین احداث ترمینال برای نگهداری وسایل نقلیه سنگین در هر شهرستانی مورد پیگیری و در دستور کار قرار گیرد. استاندار خراسان شمالی با تأکید بر اینکه در سفر رئیس‌جمهور به استان تمرکز اصلی بر جذب اعتبارات بیشتر در حوزه راه‌ها بود، افزود: اعتبار بسیار خوبی برای محور بجنورد به جنگل گلستان اختصاص یافت. به گفته کارشناسان، خراسان شمالی به دلیل قرار گرفتن در یکی از پر تردد ترین محورهای مواصلاتی شمال کشور نقش ویژه‌ای در حوزه حمل‌ونقل بار و مسافر دارد و ایجاد زیرساخت‌های حوزه حمل‌ونقل می‌تواند اثرات قابل توجهی در سایر بخش‌ها از قبیل تولید و خدمات داشته باشد.

استاندار خراسان شمالی گفت: برخی تصمیمات باید تسریع شود و ساخت شهرک حمل‌ونقل یکی از نیازهای مهم است که باید بیشتر مورد توجه و پیگیری قرار گیرد. محمدرضا حسین‌نژاد بر ضرورت نوسازی ناوگان حمل‌ونقل و تسریع در ساخت شهرک حمل‌ونقل تأکید و اظهار کرد: پیگیری برخی مسائل و مشکلات در حوزه حمل‌ونقل باید در اولویت قرار گیرد. وی یکی از شاخص‌های مهم توسعه‌یافتگی را اهمیت به جایگاه حمل‌ونقل دانست و افزود: نقش مهم حمل‌ونقل در حوزه‌های مختلف بر کسی پوشیده نیست و ضروری است تا مشکلات را به حداقل رساند. ایجاد تصمیمات باید تسریع یابد. ایجاد شهرک حمل‌ونقل یکی از نیازهای مهم این حوزه است که باید بیشتر مورد توجه و پیگیری قرار گیرد.

خراسان جنوبی

۱۹ درصد درآمد شهرداری‌ها از کمک‌های دولتی تأمین شد

پنهانوری است، گفت: سطح برخورداری شهرداری‌های استان به نسبت سایر استان‌ها برای ارائه خدمات به مردم ضعیف‌تر است. معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه زیرساخت توسعه‌ای استان ضعیف است، گفت: شهرداری‌های استان به نگاه ویژه وزارت کشور نیاز دارند. شهردار سرپیشه نیز خواستار تخصیص ماشین‌آتش‌نشانی پیشرفته به این شهرداری شد و گفت: ماشین‌آتش‌نشانی فعلی ۲ تا ۳ هزار لیتری است که با توجه به حجم تردد ماشین‌آلات سنگین پاسخگو نیست. تهیه طرح ساماندهی ورودی شهرها، تسهیل واگذاری زمین به شهرداری‌ها برای انجام پروژه‌های عمرانی، اعطای تسهیلات کلان برای اجرای پروژه‌های عمرانی، پرداخت یارانه حمل‌ونقل به شهرداری‌ها و عدم پرداخت سهم ۱۰ درصد الحاقات اراضی ملی در شهرهای استان از جمله درخواست‌های شهرداران بود.

سال گذشته ۱۹ درصد درآمد شهرداری‌های خراسان جنوبی از محل کمک‌های دولتی تأمین شد و اعتبارات ماده ۴۲ هنوز محقق نشده است. به گزارش تسنیم، شهرداران خراسان جنوبی در جلسه‌ای با معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به بیان مشکلات خود پرداختند. مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی در این جلسه با بیان اینکه سال گذشته ۱۹ درصد درآمد شهرداری‌های استان از محل کمک‌های دولتی تأمین شده است، اظهار کرد: کل بودجه شهرداری‌های استان ۸۳۹ میلیارد تومان بوده است. صفری با بیان اینکه اعتبارات ماده ۴۲ هنوز محقق نشده است، افزود: به همین دلیل برخی از برنامه‌های شهرداری‌ها متوقف شده است. عباس‌زاده، معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی نیز در این جلسه با بیان اینکه خراسان جنوبی استان

خراسان رضوی

کمانداران استان محروم از سایت تخصصی

تیراندازی با کمان در مشهد فعال هستند. امینی افزود: تیراندازی با کمان از جمله ورزش‌هایی است که تجهیزات آن برای یک کماندار بسیار گران است، چون همه آن‌ها وارداتی است و هر ورزشکار نیز تجهیزات مخصوص به خود را باید داشته باشد و یک کماندار برای ورود به این رشته پس از طی کردن مرحله مقدماتی و فراگیری آموزش‌های پایه، دست‌کم با ارزان‌ترین تجهیزات باید ۲۰۰ میلیون ریال هزینه کند. وی ادامه داد: در بخش پایه و مبتدی در حال استعدادیابی هستیم تا برای آینده، کماندارانی از خراسان رضوی آموزش ببینند و بتوانند در مسابقات کشوری شرکت کنند. در یک سال اخیر سه مرحله مسابقات استعدادیابی برگزار شده است و در المپیاد استعدادیابی کشوری نیز از مجموع ۱۳ نفر، دو نفر به اردو دعوت شدند.

رئیس هیئت تیراندازی با کمان خراسان رضوی گفت: کمانداران این استان از داشتن سایت تخصصی تیراندازی محروم‌اند و ساخت آن نیازمند کمک خیران و بخش خصوصی است. محمد ابراهیم امینی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این در حالی است که در استان‌های آذربایجان شرقی و اصفهان هیئت‌های استانی دارای سایت تخصصی هستند، اما خراسان رضوی با ۱۲۰ ورزشکار فعال در رشته تیراندازی با کمان که حدود ۷۰ درصد آن‌ها را بانوان تشکیل می‌دهند از این امکان محروم است. وی با بیان اینکه هم اینک این رشته ورزشی در ۹ شهرستان خراسان رضوی فعال است، افزود: دو باشگاه شهرداری، یک باشگاه بخش خصوصی و یک باشگاه آستان قدس رضوی در کنار برخی نهادها و دانشگاه‌ها در رشته

آگهی مزایده نوبت دوم مدیریت و بهره برداری از جایگاه CNG شهرداری درگز

شهرداری درگز در نظر دارد باستناد صورتجلسه شماره ۲۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ شورای محترم اسلامی شهر درگز بهره برداری از جایگاه CNG در تملک خود را از طریق مزایده عمومی بمدت یکسال اجاره به شرکت های واجد شرایط دارای مجوز از شرکت ملی پخش و بالایش فرآورده های نفتی واگذار نماید. **موضوع مزایده:** واگذاری مدیریت و بهره برداری از جایگاه CNG در تملک شهرداری درگز **نوع تضمین شرکت در مزایده:** اصل فیش واریزی بصورت وجه نقد به مبلغ ۱۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سپرده ۳۱۰۰۰۰۲۳۲۰۰۰ نزد بانک ملی بنام شهرداری درگز را بیوست پیشنهاد خود نمایندضمناً در صورتی که یکتای فاقد فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده باشد حذف خواهد شد. **قیمت پایه کارشناسی:** اجاره بهای ماهیانه ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. **مدت اجاره:** یکسال شمسی **مکان دریافت اسناد تجدید مزایده:** واحد حقوقی شهرداری درگز **زمان تحویل اسناد:** پیش از انتشار آگهی الی مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ **محل تحویل اسناد:** واحد حقوقی شهرداری درگز **جلسه بازگشایی پاکتها:** ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ بر اساس ماده ۸ آئین نامه شهرداری ها در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مزایده طرف مهلت مقرر نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمایند. سپرده آنان به ترتیب اولویت در مدت زمان تعیین شده به نفع شهرداری ضبط و مزایده تجدیدی می گردد شهرداری در رد یا قبول هر یک از متقاضیان مختار می باشد و متقاضیان حق هیچگونه اعتراضی را ندارند. کلیه شرکت کنندگان می بایست دارای مجوز بهره برداری از طرف شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و دارای ظرفیت خالی متناسب باشند. به پیشنهادهای فاقد سپرده یا اعضاء مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و یا پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. کلیه مراحل برگزاری مزایده و انتخاب برنده و... تابع آئین نامه مالی شهرداری می باشد. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. **تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:** ۴۲۳۲۲۸۰ **حسن نوروزی- شهردار درگز**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مدیریت پسماند شهری درگز

شماره ثبت: ۱۷۴۹۹ **(تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۰۹/۲۹)** **جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ در محل نمازخانه سازمان مدیریت پسماند مشهد واقع در مشهد- حد فاصل پل حافظ و پل غدیر سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. **اعضای محترم می که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعات ۱۴:۰۰ روز ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. **دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت ۲- تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ ۳- انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل برای یک سال مالی ۴- تصویب بودجه ۱۴۰۱ **ضمناً داوطلبان شرکت در انتخابات بازرس شرکت تعاونی موفقتند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند. **هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد********

آگهی مزایده نوبت دوم

شهرداری درگز در نظر دارد بااستناد مصوبه شماره ۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر درگز یک باب ساختمان (مهمان پذیر سابق) خود را از طریق مزایده کتبی به مدت یکسال به صورت اجاره به افراد واجد شرایط واگذار نماید. **موضوع مزایده:** واگذاری بصورت اجاره یک باب ساختمان شهرداری درگز واقع در خیابان امام خمینی جنب شهرداری **نوع تضمین شرکت در مزایده:** متقاضیان میبایست اصل فیش واریزی بصورت وجه نقد به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب سپرده ۳۱۰۰۰۰۲۳۲۰۰۰۰ نزد بانک ملی نزد شعبه مرکزی بنام شهرداری درگز بیوست پیشنهادی خود نمایند ضمناً در صورتی که یکتای فاقد فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده باشد حذف خواهد شد. **قیمت پایه کارشناسی:** اجاره بهای ماهیانه مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. **مدت اجاره:** یکسال شمسی می باشد. **مکان دریافت اسناد مزایده:** واحد حقوقی شهرداری درگز **زمان تحویل اسناد:** پس از انتشار آگهی الی مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۸ **محل تحویل اسناد:** واحد حقوقی شهرداری درگز **جلسه بازگشایی پاکتها:** روز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مزایده طرف مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب اولویت در مدت زمان تعیین شده به نفع شهرداری ضبط و مزایده تجدیدی می گردد. کلیه مراحل برگزاری مزایده و انتخاب برنده و... تابع آئین نامه مالی شهرداری می باشد. هزینه درج آگهی در روزنامه و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. **تلفن تماس جهت اطلاعات بیشتر:** ۵۱۴۶۳۲۲۸۰ **حسن نوروزی- شهردار درگز**



۸۷ درصد از مساحت خراسان شمالی درگیر خشکسالی

مدیر کل هواشناسی خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۸۷/۱۷ درصد از مساحت این استان درگیر انواع خشکسالی‌هاست. بیچندی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود بارندگی‌ها در دی ماه امسال در استان وضعیت مناسبی

داشته باشد؛ اما میزان بارندگی‌ها در بهمن و اسفند امسال در استان کمتر از نرمال باشد. بیچندی ادامه داد: همچنین پیش‌بینی می‌شود دمای هوا از نیمه‌دی ماه افزایش یابد و به این معناست که بارندگی‌ها از شکل انجماد (برف) خارج می‌شود.

و تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون میزان بارندگی‌ها در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد افزایش و نسبت به بلندمدت ۱۳ درصد کاهش داشته است. این مقام مسئول تصریح کرد: البته باید به این نکته توجه

پژوهشی در استان استقبال و تا مرحله تجاری‌سازی ایده‌ها به طور کامل از نخبگان علمی استان حمایت می‌شود. به زودی نیز در محل پارک علم و فناوری استان، پارک ویژه کودکان افتتاح می‌شود.

تسنیم اظهار کرد: ۱۰ نفر از دانشمندان جوان استان نیز جزو ۲ درصد دانشمندان برتر دنیا قرار گرفتند و مقالات و تحقیقات علمی این دانشمندان مایه مباهات و افتخار ایران اسلامی است. رئیس دانشگاه بجنورد گفت: از تمام ایده‌های

۳ دانشمند استان در فهرست برترین دانشمندان جوان جهان رئیس دانشگاه بجنورد از قرار گرفتن سه دانشمند خراسان شمالی در فهرست برترین دانشمندان جوان جهان خبر داد. محمد شیخ‌نژاد در گفت‌وگو با

خراسان شمالی

دستگاه‌های اجرایی نگرانی‌های عشایر خراسان شمالی را رفع کنند

حجت‌الاسلام رضا براتی‌زاده، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با اشاره به توان تولیدی عشایر استان گفت: دستگاه‌های اجرایی موظف به رفع نگرانی‌های این قشر هستند. با همکاری مقامات عالی قضایی استان گلستان بخشی از مشکلات عشایر رفع خواهد شد.



مهدی توحیدی

تیر ماه سال گذشته و در هفته قوه قضائیه بود که طی مراسمی با حضور عالی‌ترین مقامات قضایی کشور از جمله حجت‌الاسلام اژه‌ای (معاون اول وقت قوه قضائیه) در راستای اجرای سند تحول دستگاه قضا مرکز دوری و میانجی‌گری صنعت و معدن افتتاح شد.

همزمان با این مراسم در خراسان رضوی و مراکز استان‌ها هم مراسم مشابهی برگزار شد و مدیران استانی با پیچی کردن رویان بسته شده به چارچوب یک اتاق در خانه صنعت و معدن مثلاً مرکز دوری و میانجی‌گری حوزه صنعت و تولید استان راه‌اندازی کردند. با افتتاح مرکز دوری در خانه صنعت و معدن، قرار بود میانجی‌گری و رسیدگی به مشکلات و مواعی که بر سر راه تولید و دست‌اندرکاران امر تولید به وجود می‌آید، در این مجموعه بررسی و مشکلات این واحدها از طریق دوری مرتفع شود؛ اما به گفته مسئولان خانه هنوز اتفاق خاصی از سال گذشته تاکنون در این مرکز رخ نداده و پس از پیچی کردن رویان افتتاحیه، دیگر اقدامی در راستای تحقق این وعده صورت نگرفته است.

اختلافات مانع راه‌اندازی مرکز دوری

معاونت حقوقی و مرکز دوری خانه‌صنعت و معدن خراسان رضوی در این خصوص با گلایه از اینکه هنوز هیچ ابلاغی از سوی دادگستری استان و یا دستگاه قضا برای راه‌اندازی این مرکز به ما نشده، عنوان کرد: به دلیل برخی اختلافات و مشکلات هنوز این ابلاغیه صادر و دفتری در خانه صمت استان ایجاد نشده است.

محمد باقر رضایی وحدتی در گفت‌وگو با قدس اظهار کرد: این سازمان با هدف رسیدگی به پرونده‌های مربوط به صنایع پیش از تشکیل پرونده قضایی و رفع موانع تولید در حمایت از کارخانه‌ها، صنایع و کارگاه‌های تولیدی راه‌اندازی شده است. وی با تأکید بر اینکه استفاده از ظرفیت دوری، میانجی‌گری، صلح و سازش، یک مبنای کاملاً عقلایی دارد و تجربه ثابت کرده آنچه از طریق صلح، دوری و میانجی‌گری انجام می‌شود، آثار مثبت‌تری دارد. افزود: آمار نشان می‌دهد بسیاری از واحدهای تولیدی را که تعطیل، مشکلات حقوقی و قضایی دارند؛ یعنی تنها بحث سرمایه‌گذاری و کمیود نقدینگی نیست.

توقف طرح گره‌گشا در پله نخست

مرکز دآوری صنعت و معدن یک افتتاح و دیگر هیچ!



پایین بودن اطلاعات حقوقی تولیدکنندگان

وی ریشه بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی را پایین بودن اطلاعات حقوقی تولیدکنندگان دانسته و گفت: تولیدکنندگان باید نسبت به مسائل حقوقی لازم آگاه و توانمند شوند؛ چون بسیاری از واحدهای صنعتی دستخوش اتفاقاتی می‌شوند که حقیقتاً نیست و با ورود مراکز دوری و میانجی‌گری، بسیاری از واحدهای تولیدی به چرخه تولید و اقتصاد بازمی‌گردند.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی با همکاری مؤثر دستگاه قضا حل و فصل شده و این واحدها به چرخه تولید بازگشته‌اند، اظهار کرد: راه‌اندازی واحد دوری در خانه صنعت و معدن به دادگستری در بحث مسائل و مشکلات صنایع کمک می‌کند و با استفاده از بحث دوری که در قانون هم به آن اشاره شده سعی می‌شود بسیاری از مشکلات صنعتگران بدون مراجعه به دادگاه و تنها با دوری حل و فصل شود.

وی به دیگر مزیت راه‌اندازی مرکز دوری اشاره کرد و با تأکید بر اینکه این مرکز هم سبب سرعت بخشیدن در رسیدگی به پرونده‌ها می‌شود و هم

مشکلات حقوقی موجب تعطیلی واحدهای تولیدی

وی به مشکلات فراوان واحدهای تولیدی به ویژه در بحث سرمایه در گردش، فضای کسب و کار، بحث‌های مالیاتی و... اشاره و عنوان کرد: بسیاری از این مشکلات که همواره گریبان صنعتگران، تولیدکنندگان و واحدهای تولیدی را گرفته البته در کنار مشکلات حقوقی که برای بخش تولیدی وجود می‌آید، در بسیاری وقت‌ها سبب تعطیلی و رکود واحدهای تولیدی شده است. وی با تأکید بر اینکه وقتی تولیدکننده یک واحد تولیدی راه‌اندازی می‌کند باید از مسائل حقوقی آگاهی داشته باشد، باید بتواند از ابزارهای تشویقی بهره‌مند شود و در حوزه صادرات یا توزیع در داخل کشور و استان از ظرفیت‌های موجود استفاده کند،

افزود: بی‌اطلاعی و ناآگاهی تولیدکنندگان از قوانین و مقررات حقوقی و حتی تمایل نداشتن واحدهای تولیدی برای مراجعه به مراکز دوری و میانجی‌گری سبب مشکلات بیشتری برای تولیدکنندگان شده است.

وی تصریح کرد: بسیاری از مشکلات کلان جامعه صنعتی از جمله مسائل مالیاتی و بانکی با کمک و میانجی‌گری دستگاه قضا رفع می‌شود و به همین دلیل واحدها مشکلاتی دارند که برخی از این مشکلات، حقوقی و قضایی است و برخی نیز ناشی از عملکرد سازمان‌ها و نهادهایی مثل بانک‌هاست که برای تولیدکنندگان مشکلاتی را به وجود می‌آورند. وی ادامه داد: افزون بر این برخی از مشکلات واحدهای تولیدی در ارتباط با سازمان‌هایی چون بیمه و مالیات است که باید این موارد شناسایی، با همکاری مرتفع و مانع از تعطیلی واحد تولیدی شود.

راهبای از گره‌های کور تولید

اما نایب رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی در این خصوص عنوان کرد: مرکز دوری که در خانه فعال است، باید رأی و نظرش لازم به اجرا شود و مبنای حقوقی و قانونی داشته باشد. جواد باقری با تأکید بر اینکه بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی مبنای حقوقی دارند که باید در این‌گونه مراکز حقوقی که مبنای قانونی دارند حل و فصل شوند، عنوان کرد: پیگیری مسائل تولیدی با تشکیل مراکز دوری و میانجی‌گری، گره‌های کوری را که در تولید وجود دارد باز خواهد کرد.

وی در پاسخ به اینکه برخی از واحدهای تولیدی خودشان چندان مدلی به استفاده از خدمات دوری و میانجی‌گری ندارند، تصریح کرد: در کشور و به خصوص خراسان رضوی متأسفانه به دلیل کوچک مقیاس بودن بسیاری از واحدهای تولیدی و از طرفی گرانی بیش از حد خدمات قضایی، این واحدها توانایی داشتن مشاور حقوقی در واحد تولیدی خود را به تنهایی ندارند و همین موضوع در بسیاری از اوقات سبب متضرر شدن و حتی رکود و تعطیلی واحد تولیدی می‌شود.

وی ادامه داد: شاید برای بسیاری از واحدهای تولیدی کوچک و متوسط به صورت تک‌تک امکان برخورداری از وکیل و یا مشاور حقوقی نباشد؛ اما واحدها در قالب تشکل و انجمن می‌توانند از همکاری یک مشاور حقوقی در راستای رفع موانع و مشکلات حقوقی که پایه مشکلات دیگر در بخش تولید است، بهره‌مند شوند.

سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: با وجود اینکه استانداری خراسان رضوی صریح و روشن به شهرداری نیشابور اعلام کرده که تردد از عرصه اثر تاریخی و عملیات عمرانی متوقف شود؛ اما متأسفانه شهرداری نیشابور همان‌گونه که بی‌توجه به قوانین و مقررات به عرصه اثر تاریخی تجاوز کرده، به نامه استانداری نیز توجهی نکرده و همچنان به تخلفات ادامه داده است.

عرصه این اثر ملی، پیگیری‌های این اداره کل برای صیانت و حفاظت از این اثر تاریخی ارزشمند ادامه یافت. زهره‌وندی بیان کرد: همچنین احمد همت‌آبادی، عضو شورای اسلامی شهر طی نامه‌ای به مدیر کل سازمان بازرسی خراسان رضوی، خواستار رسیدگی به اقدام شهردار نیشابور مبنی بر بازگشایی و ایجاد معبر در عرصه اثر تاریخی باغ امین اسلامی نیشابور شده است.

سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: نامه دوم استانداری خراسان رضوی برای توقف تردد خودروها و جلوگیری از تداوم تخریب عرصه اثر تاریخی باغ امین اسلامی نیشابور ابلاغ شد. احسان زهره‌وندی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در پی اجرا نشدن نخستین نامه استاندار خراسان رضوی خطاب به شهردار نیشابور مبنی بر توقف تخریب



دستور دوباره

استانداری برای توقف تخریب باغ امین

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

خریدار لوازم منزل
ضایعات، کابینت خرده ریز انباری
حسن پور ۰۹۱۵۳۲۵۵۶۲۳
۰۹۳۰۰۲۷۸۶۹۸

آموزشگاه‌های تخصصی

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی
۰۹۱۵۵۲۲۹۵۴۵
۰۹۰۱۱۲۵۴۰۱۰۲

متفرقه

آقای فاضل عبود امغر امغر فرزند عبود مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره ۰۹۲۰۵۳۳۹۰۰۶۹۷۰۵۲۱۴۰۲۵ شهبه ۱۵ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری مشهد با بذل باقیمانده مهریه قضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است طرف مدت یک هفت پست از انتشار آگهی در این دفترخانه به آدرس مشهد بین چهارراه برق و خیابان ایثار جنب ایستگاه مترو طبقه بالای بانک آینده حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
عارف حمداللهی سردفتر ازدواج ۲۶ و طلاق ۳۲ مشهد

تخلیه چاه لوله‌بازکتی و رفع نم

لوله بازکتی
مشهد الرضا
وصل اگو
تشخیص ترکیدگی
ونم زدگی بادستگاه
ترمیم کف سرویس با مصالح
پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷
سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸
فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴
کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴
مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

آسانسور

کارآسان ایده
نصب و اجراء، سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف ۸۰۰۰
۳۸۸۲۳۴۶۴

گازرسانی

گازرسانی
تفکیک کنتور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "سمعی"
۰۹۱۵۵۵۹۷۶۱۸-۳۷۵۳۲۸۳۳

مشاورین املاک

گلپهار
خرید، فروش، رهن، اجاره
املاک پترو (بلوار پیرند)
۰۹۱۵۳۸۷۲۶۲-۳۸۳۲۴۵۳۰

دنیای فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی
۰۹۱۵۲۰۰۳۵۰۰

ایزوگام و عایق‌کاری

ایزوگام شرق
قیرگونی، آسفالت لکه‌گیری
حتی ۱ متر «حاجی رضانی»
۳۷۵۱۷۰۶۸-۰۹۱۵۳۰۵۹۳۰۲

در و پنجره

نعمی
در، پنجره و کابینت
خورده ریز و غیره خریداریم
۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

درهای اتوماتیک

میلاد در
مجری کلیه سیستم‌های
در ب اتومات
شیشه‌ای، چکی، ریلی
کرکره ای، راهبند
۰۹۱۵۱۱۵۴۹۳
۳۸۶۹۶۸۶۸

خودروهای فرسوده

خرید خودروهای فرسوده
پالانترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۳
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

خرید خودروهای فرسوده
پالانترین قیمت، بازدید رایگان
برهین‌کار ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۳
۰۹۳۵۶۳۵۳۵۱۳



تلفن پذیرش آگهی
37088
پذیرش در شبکه‌های اجتماعی
09020037088
@aghi_quds

سازمان تلفنی نیازمندی‌های روزنامه قدس
37088

090 200 370 88
بقیه کارهاش با ما

در یکی از شبکه‌های اجتماعی در خواست آگهی‌تون رو بفرستید.

ورود ۴ هزار پرونده قاچاق کالا به تعزیرات استان در ۹ ماه

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳ هزار و ۹۹۱ پرونده قاچاق کالا و ارز وارد شعبه‌های تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی شده است. حسین حسن‌پور اظهار کرد: همچنین از ابتدای سال جاری تا ۲۸ آذر ماه در بخش کالا و خدمات ۳ هزار و ۱۳۷ پرونده وارد شعبه‌های تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی شده

است. مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه بیش از ۳ هزار پرونده نیز در این بخش مختومه شده، بیان کرد: میزان محکومیت متخلفان نیز در حوزه کالا و خدمات ۴۰۴ میلیارد و ۴۶۵ میلیون و ۳۵ هزار ریال بوده است. حسن‌پور گفت: در بخش قاچاق کالا و ارز نیز در بازه زمانی ابتدای سال تا ۲۸ آذر ماه ۳ هزار و ۹۹۱ پرونده وارد

و ۶۱ گرم مواد مخدر شدند. مرزبانان در یک مرحله عملیات موفق شدند در بازرسی از یک واحد مسکونی ۲۷۴ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و ۲۲ کیلو و ۸۲۵ گرم مواد از نوع حبشیش را کشف و دو متهم به قاچاق

شعبه‌های تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی شده است. به گزارش مهر، وی ادامه داد: در این بخش ۳ هزار و ۸۲۶ پرونده نیز مختومه شده و متخلفان به هزار و ۹۶۱ میلیارد و ۹۴۵ میلیون و ۱۶۹ هزار ریال جریمه نقدی محکوم شدند. مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: در حوزه دارو و درمان نیز در بازه زمانی گفته شده ۴۴۳ پرونده وارد

کشف ۳۸۴ کیلوگرم مواد مخدر در دو غارون
بیش از ۲۸۴ کیلوگرم مواد مخدر در عملیات مشترک نیروهای مرزبانی رضوی و جنوبی کشف شد. نیروهای مرزبانی خراسان رضوی و جنوبی در سه عملیات مشترک موفق به کشف و ضبط ۳۸۴ کیلو

کشفیات

عقيل رحمانی با تلاش

و پیگیری مأموران پاسگاه فردوسی، باند حرفه‌ای سرقت‌های سریالی از باغ ویلاهای روستاهای زاک و ماریان در حالی متلاشی شد که آن‌ها تنها در یک فقره از سرقت‌ها، ۱۰۰ ستون برق را تخریب و میلگردشان را خارج کرده بودند. در پی گزارش سرقت‌های سریالی از باغ ویلاهای محدوده روستاهای زاک و ماریان، مستندات این ماجرا که همراه بود با گلابیه و شکایت ساکنان منطقه، روی میز رئیس پلیس مشهد قرار گرفت.

خسارت ۱۰ میلیاردی به یک نفر!

از همین رو ادله انتظامی موجود از نحوه سرقت‌ها، توسط این مقام ارشد انتظامی مورد بررسی قرار گرفت و با دستور سرهنگ احمد نگهبان؛ فرمانده انتظامی مشهد پیگیری این پرونده به صورت ویژه در دستور کار تیمی از مأموران پاسگاه فردوسی قرار گرفت. در بررسی یکی از سرقت‌ها مشخص شد سارقان با تخریب تاسیسات انتقال برق و بیش از ۱۰۰ ستون برق در منطقه مورد اشاره با شیوه‌ای خاص ضمن سرقت کابل‌های برق، در مرحله بعد میلگرد داخل تمامی ستون‌ها را هم خارج و آن‌ها را سرقت کرده بودند. این اقدام سبب وارد آمدن خسارت حدود ۱۰ میلیارد ریالی به مالک یک باغ ویلا شده بود که برای نصب این تجهیزات هزینه کرده بود.

در ادامه، مأموران دایره تجسس پاسگاه فردوسی با هدایت مستقیم سرگرد مصطفی حاتمی؛ فرمانده این پاسگاه، پس از بررسی دقیق تمامی زوایای مخفی مانده سرقت‌ها و استفاده از اظهارات مالباختگان و همچنین استفاده از بانک اطلاعاتی دقیق مجرمان

مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: میز ارتباط مردمی همزمان با سفر دوم رئیس‌جمهور به خراسان جنوبی برپا شد و مهم‌ترین درخواست جامعه هدف بهزیستی در زمینه کمک‌معیشتی بوده است.

حسن شرفی افزود: میز ارتباط مردمی از روز چهارشنبه ۲۳ آذر تا جمعه ۲۵ آذر ماه در مرکز استان دایر بود و بیش از ۵۰۰ درخواست حضوری جامعه هدف بهزیستی ثبت و پاسخ داده شد. وی اظهار کرد: میز ارتباط مردمی به لحاظ دسترسی بهتر جامعه هدف در شهرستان بیرجند مستقر شد و نماینده تام‌الاختیار سازمان بهزیستی کشور، مدیر کل و معاونان بهزیستی استان به مدت سه روز پاسخگوی مراجعان بودند.

مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: بیشترین مشکلات و درخواست جامعه هدف در میز ارتباط مردمی، کمک‌معیشتی، هزینه درمان، مسکن و برقراری مستمری بود.

وی عنوان کرد: اکنون سرانه کمک‌معیشتی هر معلول شدید ۵۴۶ هزار تومان است که به خاطر

با تلاش مأموران پاسگاه انتظامی فردوسی، سارقان دستگیر شدند

تخریب ۱۰۰ ستون برق برای سرقت میلگرد!



سارقان با تخریب تاسیسات انتقال برق و بیش از ۱۰۰ ستون برق در منطقه مورد اشاره با شیوه‌ای خاص ضمن سرقت کابل‌های برق، در مرحله بعد میلگرد داخل تمامی ستون‌ها را هم خارج و آن‌ها را سرقت کرده بودند.

سابقه‌دار، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی سارقان آغاز کردند. تحقیقات میدانی پلیس در حالی ادامه داشت که ساعت ۵ بامداد شبیه گذشته سرخ‌هایی از تردد مشکوک یک دستگاه سواری پیکان سفیدرنگ

با سه سرنشین مرد در حوالی روستای زاک توسط اهالی روستا به ۱۱۰ گزارش و تیم تجسس پاسگاه فردوسی به محل اعزام شد. مأموران انتظامی با رسیدن به روستا پس از چند

بالا بودن هزینه‌های بهداشتی و درمانی، افراد، متقاضی افزایش این سرانه هستند.

به گزارش ایرنا، شرفی افزود: برای بخشی از درخواست‌ها مانند مسکن، تسهیلات و کمک هزینه درمان، بهزیستی استان اقدام خواهد کرد؛ اما در مورد درخواست‌هایی که مربوط به اعتبار و بودجه است، پیگیری تخصصی اعتبار مورد نیاز از نهاد ریاست جمهوری هستیم.

وی گفت: پیش‌بینی می‌کنیم سه تا چهار برابر آمار میز ارتباط مردمی از طریق سامانه سامد (تلفن ۱۱۱) که همزمان با میزهای خدمت در مرکز استان راه‌اندازی شد، به بهزیستی خراسان جنوبی ارجاع شود.

مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی یادآور شد: در حال حاضر تسهیلات کم‌بهره ویژه جامعه هدف قابل پرداخت است و آن دسته از کارفرمایانی که برای تأمین نیروی انسانی خود از معلولان یا جامعه هدف بهزیستی استفاده کنند تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان برای هر فرد پرداخت می‌شود.

وی گفت: در حال حاضر بیش از ۲۴ هزار معلول

فرار احتمالی متهمان را مسدود و به کنترل خود در آورده بودند، معلوم شد این افراد دست به تخریب لوله‌های آب باغ‌ویلا می‌زدند و لوازیم با ارزش را از جا کنده‌اند. وقتی عملیات پلیس نمایان و دستور ایست صادر شد، متهمان به محض مشاهده پلیس در حالی که بهت زده بودند، پا به فرار گذاشتند.

متهمان که راه فراری نداشتند، به محض شنیدن صدای شلیک گلوله اخطار، در محل میخکوب شدند. با دستگیری سارقان که ۵۲، ۴۵ و ۶۲ سال دارند، آن‌ها به مقر انتظامی منتقل و در چندین مرحله بازجویی فنی پلیس و مواجهه با ادله و مستندات کشف شده به ۴۵ فقره سرقت از باغ‌ویلاهای محدوده روستای زاک و ماریان و فروش اموال مسروقه به یک ضایعاتی در محدوده بولوار شاهنامه اعتراف کردند.

در ادامه این عملیات با هماهنگی مقام قضایی، فرد مالخر دستگیر و در بازرسی از انبار ضایعاتی تعداد زیادی لوازم مسروقه شامل کابل‌های برق، لوله آب و آهن آلات مسروقه کشف شد.

هشدار پلیس را جدی بگیریم

از همین رو پلیس به شهروندان توصیه کرد:

۱. باغداران و مالکان باغ‌ویلاها با توجه به شروع فصل سرما از نگهداری وسایل و ادوات کشاورزی غیر ضروری در باغ‌خودداری کنند.
۲. با تهیه و نصب حفاظ مقاوم برای پمپ آب و کفکش‌ها، فرصت ارتکاب جرم را از سارقان سلب کنید.
۳. در زمان‌های مختلف به خانه‌باغ‌ها و اموال حفاظت شده خود سرکشی کنید.
۴. ضمن تجهیز قفل در و پنجره‌های خانه‌باغ‌ها، برای نصب دوربین مداربسته و سامانه‌های هشداردهنده در باغ‌های خود اقدام کنید.
۵. با همکاری دیگر مالکان باغ‌ویلاها برای راه‌اندازی نگهبان محله اقدام کنید.

زیر پوشش بهزیستی خراسان جنوبی هستند که در طیف‌های مختلف معلولیت، خدمت دریافت می‌کنند. شرفی اضافه کرد: شایخ‌ترین معلولیت در خراسان جنوبی ذهنی و کمترین آن صوت و گفتار است.

وی با اشاره به بالا بودن نرخ معلولیت در خراسان جنوبی نسبت به میانگین کشوری تأکید کرد: شهروندان به ویژه در ازدواج‌های فامیلی، مشاوره‌های ژنتیک و غربالگری‌ها را جدی بگیرند. رئیس‌جمهور به همراه شماری از اعضای هیئت دولت در نخستین سفر دوم سفرهای استانی دولت، صبح پنجشنبه ۲۴ آذر ماه وارد بیرجند شد و تا روز جمعه در استان خراسان جنوبی حضور داشت.

یک روز پیش از آمدن رئیس‌جمهور، سامانه پاسخ‌گویی مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با فعالیت ۲۰۰ کاربر از طریق شماره تلفن ۱۱۱ در مرکز استان راه‌اندازی شد که بنابر آخرین آمار رسمی، بیش از ۵۲ هزار درخواست مردم خراسان جنوبی در سامانه سامد ثبت شد.

خبر خوب

آزادی ۱۷ زندانی جرایم غیر عمد تا چند روز دیگر

گذشت رضایتمندانه گرفته شد.

حسین‌پور ادامه داد: باقیمانده بدهی مددجویان از طریق اعسار، تسهیلات بانکی و کمک‌های مردمی ستاد دیه تأمین خواهد شد.

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: زمینه آزادی ۱۷ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد در استان در نهمین جلسه هیئت امنای ستاد دیه استان فراهم شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، او افزود: این افراد شامل هفت زندانی بدهی مالی و ۱۰ زندانی مهریه هستند که در جلساتی که با شاکیان این پرونده‌ها داشتیم مبلغ ۶۳ میلیارد و ۶۱۸ میلیون ریال از شاکیان



خبر روز

شعب تعزیرات و ۴۳۹ پرونده نیز مختومه شده است. حسن‌پور یادآور شد: متخلفان در بخش دارو درمان نیز به مبلغ ۷ میلیارد و ۸۱۵ میلیون و ۸۰۸ هزار ریال جریمه محکوم شدند. وی در مورد نظارت‌ها بر بازار شب پلدا نیز گفت: ما در این حوزه با گشت‌های سازمان صمت خراسان جنوبی همکاری داریم.

این مواد را دستگیر کنند. به گزارش صدا و سیما، نیروهای مرزبانی مستقر در پاسگاه ایست و بازرسی ۱۷ شهروید مرزوغارون در عملیاتی دیگر با مشکوک شدن به خودرویی که در حال ورود به کشور بود، توانستند مقدار ۲۹۰ و ۵۰۰ گرم تریاک را کشف

خبر

یک باستان‌شناس خبر داد

کشف گچ‌بری هزار و ۷۰۰ ساله در ۷۰ کیلومتری مشهد

سرپرست کاوش‌های باستان‌شناسی محوطه «بازه‌هور» از کشف بقایای یک آتشکده با نقاشی‌های دیواری و گچ‌بری‌های شاخص دوره ساسانی خبر داد.

محوطه بازه‌هور، کنار روستای رباط سفید در ۷۰ کیلومتری شهر مشهد در استان خراسان رضوی واقع شده است. یافته‌های باستان‌شناسان بیانگر آن است این مجموعه متشکل از آثار فرهنگی و بقایای معماری دوره ساسانی است. میثم لباف خانیکی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، درباره نویافته‌های باستان‌شناسی از آتشکده ساسانی بازه‌هور گفت: چهارطاقی سنگی بازه‌هور که در سال ۱۳۱۰ خورشیدی به عنوان نخستین اثر تاریخی استان خراسان در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده، در جبهه شمالی این محوطه واقع شده و گمانه‌زنی‌های باستان‌شناسی در سال ۱۳۹۵ شواهدی از یک سکونتگاه ساسانی - اسلامی را در جنوب این چهارطاقی آشکار ساخته است.

سرپرست کاوش‌های باستان‌شناسی محوطه «بازه‌هور» ادامه داد: فعالیت‌های باستان‌شناسی در محوطه تاریخی بازه‌هور که از سال ۱۳۹۲ آغاز شده، در سال ۱۳۹۷ به شناسایی مجموعه مذهبی وسیعی در جبهه جنوبی این محوطه انجامید که بر فراز بلندی طبیعی موسوم به کوه دختر گسترده شده است. کاوش‌های باستان‌شناسی در این محل، در سه سال گذشته منجر به شناسایی بقایای یک آتشکده شد که از یک چهارطاقی آجری به انضمام فضا‌های الحاقی تشکیل شده است.

لباف خانیکی افزود: در مجاورت این چهارطاقی نیز فضای ستون‌داری قرار داشته که هر یک از ستون‌ها با تزئینات گچ‌بری منحصر به فرد آراسته می‌شده، همچنین نمای داخلی برخی از فضاهای آتشکده بازه‌هور به صحنه‌های متنوعی از نقاشی‌های دیواری و گچ‌بری‌های شاخص دوره ساسانی مزین بوده است.

به گفته این باستان‌شناس، گچ‌بری‌های مکشوفه نمایشگر نقش‌مایه‌های انسانی، حیوانی، گیاهی و هندسی گوناگون بوده و بر سطح برخی قطعات، آثار رنگ قابل تشخیص است. گرچه فعالیت‌های مخرب انسانی سبب تخریب شدید تزئینات معماری آتشکده بازه‌هور شده؛ ولی قطعات بدست آمده حاکی از مرکزیت مذهبی این آتشکده در ناحیه شمال شرق ایران است.

او همچنین گفت: شواهد معماری بیانگر آن است که آتشکده بازه‌هور تا سده‌های سوم و چهارم هجری همچنان به فعالیت خود ادامه می‌داده و احتمالاً بر اثر زلزله مهیبی ویران و پس از آن غارت شده است.

خانیکی تأکید کرد: حفاظت از آثار و بقایای این آتشکده می‌تواند امکان مناسبی برای پژوهشگران و علاقه‌مندان به تاریخ و فرهنگ ایران فراهم آورد.

کشف نزدیک به ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

به گزارش قدس، فرمانده مرزبانی استان از کشف سوخت قاچاق در حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد خبر داد.

سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در تکمیل این خبر افزود: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان و جلوگیری از خروج سرمایه‌های ملی از کشور، مرزبانان هنگ مرزی تایباد طی چهار روز گذشته موفق شدند ۲۹ هزار و ۵۹۵ لیتر سوخت قاچاق را هنگام بازرسی خودروهای ترانزیتی کشف کنند.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی ادامه داد: در این راستا، پنج قاچاقچی سوخت دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. سردار شجاع در ادامه عنوان کرد: کارشناسان ارزش ریالی این حجم از سوخت قاچاق را ۸ میلیارد و ۱۶۷ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. وی در پایان یادآور شد: قاچاق هر لیتر سوخت به خارج از مرزهای کشور موجب تزلزل پشتوانه و سرمایه‌های ملی می‌شود و مرزبانان غیور با قاطعیت با این‌گونه جرایم برخورد می‌کنند.



قاچاقچی

سوخت در آتش سوخت

سرهنگ رضایی؛ رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: واژگونی خودرو سواری پژو سوختکش (شوتی) در کیلومتر ۳۵ محور قاین - گناباد که در ساعت ۴:۱۰ بامداد روز گذشته رخ داد، یک مصدوم و یک فوتی داشت. علت این حادثه عدم توجه به جلوناشی از خستگی و خواب‌آلودگی بود. حال مصدوم این حادثه و خیم گزارش شده است.



در حاشیه

کشف یک

قیضه کلاش

در شیروان

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از کشف یک قیضه سلاح جنگی توسط مأموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ مجید یگانه‌پور گفت: مأموران کلانتری ۱۱ فرماندهی انتظامی شهرستان شیروان از نگهداری یک قیضه سلاح جنگی توسط فردی در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله وارد عمل شدند.

وی گفت: در روند رسیدگی به این پرونده، مأموران کلانتری ۱۱ موفق شدند محل نگهداری سلاح را مورد شناسایی قرار دهند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، او گفت: مأموران پس از حضور در محل و انجام بازرسی، سلاح (کلاش) را کشف و به مقر انتظامی منتقل کردند و در این زمینه یک متهم نیز دستگیر شد.



آماده‌سازی طرح ساماندهی بیت‌المقدس

بیت‌المقدس عبدالله‌را جانی، شهردار مشهد گفت: تدوین طرح ساماندهی میدان بیت‌المقدس (جداسازی مسیر تردد سواره‌از پیاده) و پروژه‌اتصال بولوار امام خمینی(ره)از طریق میدان انقلاب به بولوار نماز در شورای حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد تصویب شد.



همدلی

توزیع بیش از هزار بسته معیشتی در مناطق محروم مشهد

فرمانده حوزه ۵ ناحیه سلمان گفت: در آستانه شب پلدا بیش از هزار بسته معیشتی در مناطق محروم و کم‌برخوردار مشهد توزیع می‌شود. به گزارش مهر، زهره خدابخش اظهار کرد: در این طرح هزار و ۷۵ بسته معیشتی در مناطق حاشیه شهر و کم‌برخوردار مشهد بین ۵۰۰خانواده زیر پوشش توزیع می‌شود. فرمانده حوزه ۵ناحیه سلمان افزود: این بسته‌ها شامل برنج، روغن، آجیل، شیرینی، ماکارونی، قند، چای و میوه است. از ابتدای امسال در سه مرحله بیش از ۴هزار و ۵۰۰بسته معیشتی با کمک خیران منطقه بولوار وکیل آباد مشهد بین نیازمندان توزیع شده است.



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: رفع نقاط پرحادثه در این استان نیازمند هزار و ۶۰۰ میلیاردریال اعتبار است. محمد مشتری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در این استان ۹۶ نقطه پرحادثه وجود داشت که از این تعداد ۶۰ نقطه رفع شده و ۶ نقطه پرحادثه دیگر نیز در حال

◀ آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور نیازمند اعتبار

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از کمبود اعتبار برای راه‌اندازی آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور در استان خبر داد.

خراسان جنوبی

اعتبارات کم و غفلت مسئولان خراسان شمالی

گرد فراموشی بر آثار تاریخی کهن شهر جاجرم

شهرستانی و استانی وجوددارد.

رئیس شورای اسلامی شهر جاجرم نیز از عملکرد ضعیف اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی در این شهر انتقاد کرده می‌گوید: این شهرستان بیش از ۷هزار و ۵۰۰ سال قدمت تاریخی دارد که به دوره میان‌سنگی می‌رسد و با پناها و آثار تاریخی ارزشمند ظرفیت‌های فراوانی برای توسعه گردشگری و رونق اقتصادی دارد اما این شهرستان هیچ پروژه فعالی در زمینه میراث ندارد.

ابراهیم اخوان می‌افزاید: مردم و شهروندان در کهن شهر تاریخی استان انتظار دارند به پروژه‌های بخش میراث تحرك و پویایی داده شود، البته ما به محدودیت‌های اعتباری واقف هستیم اما خواب سنگین طرح‌ها در این بخش موجب گلیاه و انتقاد است.

رئیس شورای اسلامی شهر جاجرم می‌گوید: اکنون رسیدگی به وضعیت ارگ تاریخی شهر و مرمت نارین قلعه به عنوان ارگ تاریخی ارزشمند در مرکز شهر درخواست شهروندان است که به دست فراموشی سپرده شده است؛ چرا که جاجرم دارای بافت باستانی باارزشی



رفع نقاط پرحادثه خراسان شمالی نیازمند ۱۶۰۰ میلیارد ریال

رفع شدن است.

مشتری افزود: ۳۰ نقطه پرحادثه دیگر باقی مانده که برای رفع آن‌ها یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. در سفر رئیس‌جمهور به خراسان شمالی مبلغ ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفع نقاط پرحادثه پیشنهاد شده که تاکنون مبلغ ۱۰ میلیارد ریال ابلاغ

بخشی با بیان اینکه اکنون تنها مشکل کمبود اعتبار وجود دارد افزود: ساخت آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور از سال ۱۳۹۰ آغاز شده و تاکنون ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. زیربنای این آزمایشگاه

۲هزار و ۳۰۰ مترمربع است که در صورت تأمین اعتبار، در سال آینده بهره‌برداری می‌شود. وی عنوان کرد: تاکنون ۹/۵ میلیارد هزینه شده است و پیش‌بینی می‌شود ۴۰ میلیارد

انرژی

۱۷۳ اخطار مصرف گاز به اداره‌های خراسان جنوبی



مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: در راستای پایش ادارات، ۱۷۳ اخطار به دستگاه‌هایی که مصرف بیش از استاندارد داشته‌اند، داده شد و گاز یک اداره در سربیشه هم قطع شده است.

به گزارش مهر، رحمان محمودی در ستاد مصرف انرژی استان با بیان این خبر اظهار کرد: با هدف صرفه‌جویی در مصرف گاز، با مدرسه‌ها و اداره‌ها مکاتباتی انجام داده‌ایم و تاکنون بیش از ۶۰۰ موتورخانه را رایگان عایق‌بندی کرده‌ایم که این کار سبب کاهش حدود ۱۲درصدی مصرف گاز شده است. وی با اشاره به اینکه کار پژوهشی در صنایع با هدف کاهش مصرف گاز در حال انجام است، گفت: با انتخاب «همیار انرژی» در مدرسه‌ها و اعزام سفیر انرژی به همه روستاها اقدام‌هایی برای کاهش مصرف گاز در حال انجام است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی تصریح کرد: در سال‌های گذشته ۹۱ روستا و اکنون هزار و ۶۰۷ روستای استان گازکشی شده و مصرف گاز در بخش‌های خانگی و تجاری در خراسان جنوبی افزایش یافته است.

محمودی افزود: برای خرید بخاری‌های برقی اقدام شده است تا اگر با قطع گاز مواجه شدیم، بخاری‌های برقی در اختیار مردم قرار گیرد. به گفته وی ۱۰۰درصد خانوارهای شهری و ۹۹/۴ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز برخوردار شده‌اند و مصارف شهری ۳۰ درصد و مصارف روستایی استان ۴۰درصد در سال ۱۴۰۱ افزایش یافته است. وی با بیان اینکه مصارف خانگی، تجاری، عمومی و سایر در مجموع ۳۰درصد افزایش یافته است، گفت: مصارف عمده صنعتی ۲۰ درصد، حمل و نقل ۱۱درصد، گروه سیمان و فولاد بدون افزایش و گروه نیروگاهی ۳درصدافزایش مصرف گاز داشته‌اند.مدیرعامل شرکت گازگفت:پیش از شهریور سال جاری از صنایع و کارخانه‌ها خواسته‌ایم که مخازن خود را پر از سوخت برای استفاده در مدت یک ماه کنند.

که متأسفانه با توجه به جمعیت ۷۰هزار نفری شهرستان هنوز چارت سازمانی این اداره صادر نشده است. رئیس اداره ورزش و جوانان زبرخان خاطرنشان کرد:متأسفانه از ابتدای سال تاکنون فقط۱۵میلیون تومان اعتبار برای ترمیم اماکن ورزشی داشته‌ایم که این اعتبار پاسخگوی نیاز شهرستان نیست و مشکلات سالن‌ها و اماکن ورزشی باقی مانده است.

وی اظهار کرد: برای تکمیل سالن چندمنظوره شهر خور نیازمند ۲ میلیارد تومان اعتبار هستیم و تاکنون فقط ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار عمرانی



جدول ۸۵۴۳

ناظرعمل- سفید آذری ۱۲.ظرف-بی‌خطر خودروساز باسابقه ژاپنی ۱۳.دیفتری

- از لوازم خواب- ابزار پرواز ۱۴.علامت مغفول بی‌واسطه- تکان شدید عصبی -ازچهارعمل اصلی ریاضیات- زادگاه رازی ۱۵. شهری از توابع یزد که نامش از نام دختر انوشیروان ساسانی گرفته شده -سازپرسروصد- ابزار اعلام خطر خودرو

حل جدول شماره قبل
جدول ۱۵
۱ ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۲ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۳ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۴ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۵ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۶ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۷ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۸ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۹ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۰ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۲ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۳ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۴ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۵ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی تعداد دوربین‌های ثبت تخلف را ۴۰ دستگاه اعلام کرد و افزود: از این تعداد دوربین، ۱۰ دستگاه جدید نصب شده است. به گفته وی در حال حاضر بیشتر راه‌های اصلی، شریانی و فرعی زیر پوشش دوربین‌های ثبت تخلف قرار گرفته است.

هزینه شود تا به بهره‌برداری برسد. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی تصریح کرد: به دلیل کمبود اعتبار تجهیزات آزمایشگاه نیز هنوز آماده نیست که در صورت تأمین اعتبار تمام تجهیزات فراهم می‌شود.

خبر

آسمان خراسان رضوی برقی می‌شود

اداره کل هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: براساس تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی و میهمان شدن برف و باران در خراسان رضوی، از عصر سه‌شنبه با نفوذ جریان‌های سرد و مرطوب شمالی ضمن کاهش محسوس دما، افزایش شدت وزش باد، افزایش ابرناکی و از اوایل وقت چهارشنبه، بارش‌های پراکنده باران و برف در استان به وقوع می‌پیوندد.

کاهش محسوس دما از چهارشنبه و ماندگاری هوای سرد تا اوایل هفته آینده با حداکثر دمای روزانه ۸ تا ۱۰ درجه و دمای حداقل ۶ تا ۸ درجه که در نواحی سردسیر دمای حداقل شبانه به کمتر از ۵ درجه زیر صفر نیز خواهد رسید از پیامدهای این سامانه بارشی است.این سامانه تا پایان هفته فعال و ماندگاری هوای سرد تا اوایل هفته آینده است.

توصیه شده است: تمهیدات لازم درخصوص تأمین سوخت و مدیریت منابع انرژی، جلوگیری از سرمازدگی و خسارت به محصولات کشاورزی و باغی، همچنین تنظیم دمای گلخانه‌ها، مرغ‌داری‌ها و دامداری‌ها اندیشیده شود.

رانندگان در ترددهای جاده‌ای به خصوص محورهای سردسیر و کوهستانی خراسان رضوی تجهیزات زمستانی به همراه داشته باشند.

کاشت حلزون رایگان برای کودکان زیر ۴سال

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: براساس اجرای برنامه ملی برای حمایت از بیمارانی که مشکل کم‌شنوایی شدید دارند عمل کاشت حلزون در حال انجام است و کودکان زیر ۴سال دارای مشکلات شنوایی در اولویت عمل کاشت حلزون قرار دارند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دکتر شاپور بدیعی افزود: هم اکنون حدود ۱۲۰ کودک دارای مشکل شنوایی در فهرست انتظار عمل کاشت حلزون هستند که امید است با تأمین پروتز تا پایان بهمن امسال برای همه این کودکان اقدام‌های لازم درمانی انجام شود. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۱۶۵عمل کاشت حلزون در کودکان مبتلا به ناشنوایی در بیمارستان قائم (عج) مشهد انجام شده است، گفت: کاشت حلزون از جمله اعمال جراحی است که باید در سنین پایین انجام شود تا کودک بتواند از زندگی عادی بهره‌مند شود و با محیط پیرامون ارتباط برقرار کند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه هزینه هر کاشت حلزون بین ۸تا ۱۰هزار دلار است، گفت: هم اینک عمل کاشت حلزون شامل هزینه دستگاه حلزون، عمل جراحی و توان‌بخشی‌های پس از کاشت برای کودکان در بیمارستان قائم (عج) مشهد به صورت رایگان انجام می‌شود.

هزینه‌های بیماران خاص زیر پوشش بیمه سلامت

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: با توجه به تأسیس صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در سازمان بیمه سلامت و هماهنگی‌های صورت گرفته، از این پس این بیماران برای پوشش هزینه‌های مربوط به بیماری خود باید به سامانه شهروندی بیمه سلامت مراجعه کنند. علی وکیلی افزود: بیماران خاص، مزمن و سخت‌درمان می‌بایست برای پوشش هزینه‌های مربوط به بیماری خود به سامانه شهروندی بیمه سلامت به آدرس bimehsalamatiranian.ir مراجعه و در شاخه «درخواست حمایت دولت» نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

بیماران سخت‌درمان متقاضی حمایت مالی که بیماری‌های آن‌ها تاکنون در فهرست بیماری‌های زیر پوشش سازمان بیمه سلامت در سامانه مذکور وجود ندارد، به معاونت درمان دانشگاه معرفی خواهند شد تا پیگیری لازم انجام پذیرد.